[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2014
	                                                                             №
	3103

О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа Семеновский Нижегородской области на период 2011 - 2015 годов», утвержденную постановлением администрации Семеновского района от 31 декабря 2010 года № 222
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа Семеновский Нижегородской области на период 2011 - 2015 годов», утвержденную постановлением администрации Семеновского района от 31 декабря 2010 года № 222 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Семеновский от 01 октября 2012 года № 1519, от 31 декабря 2013 года № 4084) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию 1.9. «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«
	1.9. Объемы и источники финансирования Программы
	Наименование
заказчи-

ка
	Источ-ники
финан-сирова-ния
	Годы (тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Всего за период реализации Программ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация Семеновского района Нижегородской области
	Всего, в  том числе:
	4 989,60
	5 782,40
	6 415,20
	5 017,98
	8 734,84
	26 133,33

	федеральный бюджет, в том числе:
	3 118,50
	3 644,00
	4 009,50
	987,55
	1 128,63
	12 888,18

	прочие расходы
	3 118,50
	3 644,00
	4 009,50
	987,55
	1 128,63
	12 888,18

	областной бюджет, в  том числе:
	935,55
	1 069,20
	1 202,85
	1 303,37
	1 489,57
	6 000,54

	прочие расходы
	935,55
	1 069,20
	1 202,85
	1 303,37
	1 489,57
	6 000,54

	местный бюджет, в  том числе:
	935,55
	1 069,20
	1 202,85
	2 727,06
	1 310,00
	7 244,61

	прочие расходы
	935,55
	1 069,20
	1 202,85
	2 727,06
	1 310,00
	7 244,61

	Итого по Программе:
	Всего, в  том числе:
	4 989,60
	5 782,40
	6 415,20
	5 017,98
	5 734,84
	26 133,33

	федеральный бюджет, в том числе:
	3 118,50
	3 644,00
	4 009,50
	987,55
	1 128,63
	12 888,18

	прочие расходы
	3 118,50
	3 644,00
	4 009,50
	987,55
	1 128,63
	12 888,18

	областной бюджет, в  том числе:
	935,55
	1 069,20
	1 202,85
	1 303,37
	1 489,57
	6 000,54

	прочие расходы
	935,55
	1 069,20
	1 202,85
	1 303,37
	1 489,57
	6 000,54

	местный бюджет, в  том числе:
	935,55
	1069,2
	1202,85
	2727,06
	1310,00
	7244,61

	прочие расходы
	935,55
	1069,2
	1202,85
	2727,06
	1310,00
	7244,61

».
1.2. Таблицу 1 раздела 2.6. Программы изложить в следующей редакции:

«                                                                                                                 Таблица 1

(тыс. рублей)

	Наименование
заказчика
	Источники
финансирования
	Годы (тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	Всего за период реализации Программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация Семеновского района Нижегородской области
	Всего, в  том числе:
	4 989,600
	5 782,400
	6 415,200
	5 017,980
	5 734,840
	26 133,33

	федеральный бюджет, в том числе:
	3 118,500
	3 644,000
	4 009,500
	987,550
	1 128,630
	12 888,180

	прочие расходы
	 3 118,500
	3 644,000
	4 009,500
	987,550
	1 128,630
	12 888,180

	областной бюджет, в  том числе:
	935,550
	1 069,200
	1 202,850
	1 303,370
	1 489,570
	6 005,540

	прочие расходы
	935,550
	1 069,200
	1 202,850
	1 303,370
	1 489,570
	6 005,540

	местный бюджет, в  том числе:
	935,550
	1 069,200
	1 202,850
	2 727,060
	1 310,00
	7 244,61

	прочие расходы
	935,550
	1 069,200
	1 202,850
	2 727,060
	1 310,00
	7 244,61

	Итого по Программе:
	Всего, в  том числе:
	4 989,600
	5 782,400
	6 415,200
	5 017,980
	5 734,840
	27 940,020

	федеральный бюджет, в том числе:
	3 118,500
	3 644,000
	4 009,500
	987,550
	1 128,630
	12 888,180

	прочие расходы
	3 118,500
	3 644,000
	4 009,500
	987,550
	1 128,630
	12 888,180

	областной бюджет, в  том числе:
	935,550
	1 069,200
	1 202,850
	1 303,370
	1 489,570
	6 005,540

	прочие расходы
	935,550
	1 069,200
	1 202,850
	1 303,370
	1 489,570
	6 005,540

	местный бюджет, в  том числе:
	935,550
	1 069,200
	1 202,850
	2727,060
	1 310,00
	7 244,61

	прочие расходы
	935,550
	1 069,200
	1 202,850
	2727,060
	1 310,00
	7 244,61

».
1.3. Таблицу раздела 2.7. Программы изложить в следующей редакции:

«
	Наименование индикаторов целей Программы
	Единицы
измерения
индикаторов
целей
Программы
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Обеспеченность социальными выплатами молодых семей
	%
	13,7
	15,6
	17,6
	17,7
	7,6

».

1.4. Таблицу раздела 2.8. Программы изложить в следующей редакции:

«

	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Площадь приобретенных жилых помещений, тыс. кв. метров

	1,830
	0,378
	0,432
	0,486
	0,378
	0,162

	Количество молодых семей, получивших государственную поддержку в решении жилищных проблем, семей
	34
	7
	8
	9
	7
	3

».

1.5. Таблицу раздела 2.9. Программы изложить в следующей редакции:

«

	Единицы
измерения
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Индикатор цели Программы: обеспеченность социальными выплатами молодых семей
	%
	13,7
	15,6
	17,6
	17,7
	7,6

	Показатель непосредственного    результата Программы:

площадь приобретенных жилых помещений
	тыс. кв. метров
	0,378
	0,432
	0,486
	0,378
	0,162

	Общественная эффективность

	36,240
	36,110
	36,210
	46,83
	46,9

».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский             (Храмова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

Глава администрации

городского округа                                                                                           Н.Ф. Носков